01.07.2011

E 4/3 SErsotztelle Schalter MON 2011
pare parts controller
0541 GN419-20-M5
‘ $20 KU20M5
M054—2
M054A2
|
13435AD2K ‘ 13445AD2K
|
M026Z-1 g %
M054-3
M054A3
_ KB25x12
| MOZ6AD-3 MIx3 WN 141
‘ DIN916
Ki@ﬂG Méx4 M034K-57 | MO034-57 | M034-46 ?/ MO34K—46
| |
@__ piNg16 : |

|
T T
|

M014D

MO11H80
MO11V77
MO11V84

|
KB25x6
WN14x12 !
Q M045
|
O, \
M046 |
0
N
|
0
M052

$10/6,4x0,2

KB25x8
WN1411

M2,5x14 r
DIN963

MOO2FN
g MOO2N ./ Federplatte

L
M2x8 1
DIN963 /J@ M4x8 glzN,gggo
M4

KB25x10
WN1412

GMO36K2
SMO36K2

KB25X16
WN1411

Messing

_

DIN916

SpohnsBu
MAUERGASSE 5 - 89143

rikhardl
BLAUBEUREN GERMANY

Fon +49 7344 171-0 info@spobu.de
Fax +49 7344 171-99  www.spobu.de




E 4/3 Ersatzteile Schalter MON E 4/3
Spare parts controller 2011
SpobU
Ident.-Nr. Typ Bezeichnung Description EUR
13582 13435AD2K Drucktaste 1 Umschalter Silberkontakte vergoldet  push button 1NO/NC silver
contact, gold plated
25867 13445AD2K Drucktaste 2 Umschalter Silberkontakte vergoldet  push button 1NO/NC silver
contact, gold plated
13332 GMO036K2 Doppel-Schaltkammer Gold contact element
13595 GN419-20-M5 Griff knob base
16307 KU20M5 Kugel @ 20 mm ball 20 mm diam.
11041 MOO1N Rastenrolle roller for notching
MOO2N Stdssel kicker
13596 MOO2FN Rastenfeder notching spring
11467 MO10A Dichtung sealing
11962 MO011H80 Griffstédngel mit Bohrung @80 mm shaft
MO11V77 Griffsténgel voll 77 mm shaft
MO011V84 Griffsténgel voll 84 mm shaft
13006 MO014D Zentrierbuchse centering part
13598 MO022N Lagerschale cup
13238 M023-1 Anschlag positions inserts
13239 M023-2 Anschlag positions inserts
13240 M023-3 Anschlag positions inserts
10316 MO024A Gummistulpe gréBter @48 mm rubber boot
12024 M024Z Gummistulpe gréBter @61 mm rubber boot
11780 MO026AD-3 Adapter adapter
11045 M0262Z-1 Griff fir mech. Verriegelung ohne Taste handle for interlock
10748 MO31N Lagerschale oben cup
14541 M034-46 Stulpenhalter fir M024A escutcheon plate
11047 M034-57 Stulpenhalter fur M024Z escutcheon plate
19790 MO034K-46 Stulpenhalter mit Kreuzkulisse fir M024A escutcheon plate
11048 MO034K-57 Stulpenhalter mit Kreuzkulisse fir M024Z escutcheon plate
11049 M034Za Verriegelungsteil locker
11520 MO41N Tragerstick mounting part
11511 M045 Kalotte operator yoke
11512 M046 Schwinge operator yoke
12023 M047 Haltearm fir Rastenscheibe support for notch.disc
13333 M048 Rastenscheibe 3-0-3 / 0-Rastung notching disk
13334 M049 Rastenscheibe 4-0-4 / 5-0-5 notching disk
11675 MO050 Nockenscheibe cam
10751 MO051 Lager bearing
11513 M052 Schwinge fiir 1 Schaltrichtung oper. yoke for 1 motion
11822 M054-1 Kappe push button
11778 M054-2 Deckel (23 mm) fir Taste 1 Umschalter cap 23 mm
11779 M054-3 Griff (23 mm) fir Taste 1 Umschalter knob base 23 mm
11038 MO054A2 Deckel (26 mm) fir Taste 2 Umschalter cap 26 mm
11039 MO054A3 Griff (26 mm) fUr Taste 2 Umschalter knob base 26 mm
13007 MO09-9 Rickzugfeder spring
20451 SMO036K2 Doppel-Schaltkammer Silber double contact element
ST5 DIN705 Stellring collar
Federplatte Messing mit Schrauben und spring adjustment unit
14050 M3x12 DIN EN27436  Schraube screw
16868 KB25x10 WN1412 Schraube screw
20989 KB25x12 WN1412 Schraube screw
13477 M4x4 DIN 916 Schraube screw

Div. Scheiben je
Div. DIN Schrauben je

div. washers each
div. screws each

 SEpohns+Burkhard?r

MAUERGASSE 5 - 89143 BLAUBEUREN GERMANY

Fon +49 7344 171-0
Fax +49 7344 171-99

info@spobu.de
www.spobu.de

07.07.11





